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CALPE/MORAIRA

INFO

PRIJS:
TYPE HUIS:

PLAATS:

SLAAPKAMERS:

Badkamers:
Build (m2):
Plot (m2):
Terras (m2):
Years:

Floor:

bericht

1.850.000 €
Villa's
Calpe/Moraira
4

4

550

800

BESCHRIJVING

LUXE VILLA IN MODERNE STIJL MET UITZICHT OP ZEE. Gelegen op
400m van het Campomanes strand in Altea. Dicht bij de steden Calpe en
Benidorm en met gemakkelijke toegang tot de snelweg AP7. Lift, garage
voor 2 auto's, overdekt zwembad, overloopzwembad buiten,
parkeerplaats voor nog eens 2 auto's.

ENERGETIC CERTIFIED

IN PROGRESS



UITZICHT PARKING NEE CARS TUIN TERRAS EXTRA

e Panoramisch Garage geen Cars : 1 e Open terras e Alarm
e Privé tuin



PROPERTY GALLERY
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



